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Наименование

Ведомость чертежей основного комплекта.

Планировка 1-го этажа М1:100.

Кладочный план 1-го этажа М1:100.

План плит перекрытия на отм. 0.000 М1:100.

Рабочий фасад в осях (1-4) М1:75.

Рабочий фасад в осях (А-Г) М1:75.

Рабочий фасад в осях (4-1) М1:75.

Рабочий фасад в осях (Г-А) М1:75.

Разрез 1-1 М1:75.

Разрез 2-2 М1:75.

План кровли М1:100.

Фасад в осях (1-4) М1:50.

Фасад в осях (А-Г) М1:50.

Фасад в осях (4-1) М1:50.

Фасад в осях (Г-А) М1:50.

Визуализация 1.

Визуализация 2.

Визуализация 3.

Визуализация 4.

Примечание
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Экспликация помещений 1-й этаж.

№

1
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Наименование

Спальня

Спальня

Гостиная

Кухня-столовая

Тамбур

Тамбур

СУ

Коридор

Гараж

Терраса

Площадь

11,02

12,84

23,50

13,44

3,36

1,68

3,92

3,48

41,04

16,64

130,92 м²
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Кухня-столовая

13,44 м2

Тамбур

3,36 м2

Гараж

41,04 м2

СУ

3,92 м2

Гостиная

23,50 м2

Спальня

11,02 м2

Спальня

12,84 м2

Тамбур

1,68 м2

Коридор

3,48 м2

Терраса

16,64 м2

Планировка 1-го этажа М1:100.
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Обозначение В-1 ДГ-1 ДГ-2 ДН-1 ДО-1 ДО-2

Количество 2 4 2 2 2 1

Размер Ш x В 2 600×2 700 900×2 100 700×2 100 1 000×2 100 1 500×2 400 1 000×2 400

2D-символ

3D-Вид

Обозначение О-1 О-2 О-3 О-4 О-5 О-6

Количество 2 2 2 1 2 2

Размер Ш x В 2 000×2 400 2 000×1 300 1 000×1 800 600×1 500 1 000×900 600×600

2D-символ

3D-Вид
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Кладочный план 1-го этажа М1:100. Спецификация дверей и окон 1-го этажа.
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Спецификация перекрытий.

Обозначение

ПК 30.10-8та

ПК 30.12-8та

ПК 30.15-8та

ПК 45.10-8АтVта

ПК 45.12-8АтVта

ПК 45.15-8АтVта

ПК 51.10-8АтVта

ПК 51.12-8АтVта

ПК 60.12-8АтVта

ПК 60.15-8АтVта

3D-вид Количество

1

2

2

1

1

3

2

6

1

4

План плит перекрытия на отм. 0.000 М1:100.

Примечание:
1. Зазоры между плитами перекрытия заделать цементным
раствором М250;
2. В местах опирания плит перекрытия на вентшахты,
отверстия плит перекрытия заделать раствором марки М250.
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Рабочий фасад в осях (1-4) М1:75.
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Рабочий фасад в осях (А-Г) М1:75.
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Рабочий фасад в осях (4-1) М1:75.
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Рабочий фасад в осях (Г-А) М1:75.
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План кровли М1:100.
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